Протокол № 6

заседания Правления СНТ «Дружное-3»

от « 01 » июня 2024 г

188668, РОССИЯ, Ленинградская область, Всеволожский

                                                 район,  д. Лехтуси.

______________________________________________________

 Число членов Правления - 5

 Присутствовало                - 5

 Кворум есть, собрание легитимно.

Члены Правления:
1. Председатель правления   Мальцева Валентина Николаевна

2. Зам. Председателя правления Лапко Нина Викторовна

3. Фридман Михаил Анатольевич

4. Тихомиров Сергей Владимирович

5. Ильин Кирилл Анатольевич

         Повестка дня:

1. Прием в члены садоводства по заявлениям.

1.СЛУШАЛИ:

1).По первому вопросу повестки дня выступила Председатель СНТ

«Дружное-3» Мальцева В.Н., которая ознакомила с документами по 4

участкам лично подавших заявления на вступление в члены садоводства

СНТ «Дружное-3» участки: уч.97, уч.256, уч.514, уч.783 на 25.05.2025г

представивших весь комплект документов.

Предлагаю голосовать списком за 4 участка, ознакомившись с

приложенными к заявлению документами.

                            Принять в члены СНТ «Дружное-3»:

                           уч.97  Завьялову Ирину Олеговну

                           уч.256 Аристову Наталью Вячеславовну

                           уч. 514  Невскую Марию Петровну

                           уч. 783  Мясникова Татьяна Юрьевна

                                              Решили:

        Голосовать   за кандидатов в члены садоводства списком
Результаты голосования: «За» - 5,  Против «0»,   Воздержались «0».

Председатель правления                                                                  В.Н. Мальцева

Секретарь собрания                                                                           Н.В. Лапко